Территориальная избирательная комиссия Апшеронская

Коммунистическая ул., д.17, г. Апшеронск, Краснодарский край, 352690
тел./факс (86152) 2-57-51

РЕШЕНИЕ
от 25 января 2022 г.                                                                                   № 98/736

Об утверждении состава Молодежного общественного совета
при территориальной избирательной комиссии Апшеронская
на 2023 год

В соответствии с пунктом 10 статьи 24 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 12 апреля 2016 г. № 178/2516-5 «О Молодежном Общественном Совете при избирательной комиссии Краснодарского края», решением территориальной избирательной комиссии Апшеронская от 10 апреля 2017 г. № 37/213 «О Молодежном Общественном Совете при территориальной избирательной комиссии Апшеронская», на основании поступивших в территориальную избирательную комиссию Апшеронская предложений, территориальная избирательная Апшеронская РЕШИЛА:
1. Утвердить состав Молодежного общественного совета при территориальной избирательной комиссии Апшеронская на 2023 год (прилагается).
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края, отдел по делам молодежи администрации муниципального образования Апшеронский район, учебные заведения Апшеронского района.
3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Апшеронская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением пунктов 2 и 3 настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Апшеронская О.В.Пристёгину.

	Председатель

	             С.И. Гвоздева

Секретарь

               Е.В. Катина

Приложение
к решению территориальной избирательной комиссии Апшеронская
от 25 января 2023 года № 98/736

Сведения о составе Молодежного общественного совета
[bookmark: _GoBack]при территориальной избирательной комиссии Апшеронская на 2023 год

	№
	Ф.И.О. членов Молодежного общественного совета  (полностью)**
	Статус /
место работы (должность) или
место учебы (факультет, курс)***
	Возраст
и дата
рождения****
	Номер
телефона
	Адрес
электронной
почты

	1.
	Токарев Руслан Алексеевич

	Председатель МОС, студент ГБПОУ КК «Апшеронский техникум автомобильного транспорта и сервиса»
	17 лет
18.10.2004
	89182688812
	ruslantokarev550@gmail.com

	2.
	Корниенко Анастасия Алексеевна

	Заместитель председателя МОС, преподаватель ГБПОУ КК «Апшеронский лесхоз-техникум»
	26 лет
11.06.1995
	89181480347
	nastasya.kornienko11@yandex.ru

	3.
	Комарова Анна Павловна
	Секретарь МОС, ведущий специалист отдела по делам молодежи администрации муниципального образования Апшеронский район
	30 лет
17.04.1991
	89186617222
	ann9391@gmail.
com

	4.
	Капистко Александра Алексеевна
	Член МОС, заведующая муниципальным казенным учреждением «Молодежный центр «На высоте»
	32 года
04.03.1989
	89181919909
	kapistko-sasha@
mail.ru

	5.
	Карнилов Руслан Алексеевич
	Учащийся 11 класса МБОУ Гимназия № 5 г.Апшеронска
	17 лет
08.09.2004
	(989)8052848
	Karnilov.rus@
mail.ru

	6.
	Лысенко Кристина Юрьевна

	Член МОС, студентка факультета «Финансы и кредит» Кубанского государственного  аграрного университета
	22 года
20.05.1998
	(918)447-49-33

	krstnlysenko
@gmail.com

	7.
	Пономаренко Никита Дмитриевич
	Член МОС, студент ГБПОУ КК «Апшеронский лесхоз-техникум»
	17 лет
18.08.2004

	(988)860-66-12
	rakoobraznyrak@gmail.com

	8.
	Колеров  Вячеслав Вадимович

	Член МОС, студент ГБПОУ КК «Апшеронский лесхоз-техникум»
	17 лет
02.08.2004
	(918)244-86-80
	kolerslavin01@gmail.com

	9.
	Нежура Павел Алексеевич
	Член МОС, студент ГБПОУ КК «Апшеронский лесхоз-техникум»
	18 лет
01.01.2004

	(918)120-66-34
	pasha.nezhura.04@mail.ru

	10.
	Немченко Кристина Михайловна
	Член МОС, студентка ГБПОУ КК «Апшеронский лесхоз-техникум»
	17 лет
08.06.2004
	(918)138-61-31
	kristina.nemchenko@icloud.com

	11.
	Атакян Анжелика Саркисовна
	Член МОС, студентка ГБПОУ КК «Апшеронский лесхоз-техникум»
	17 лет
17.11.2004

	8(901)492-81-41
	ccallmeli@icloud.com

	12.
	Демидченко Радмила Александровна
	Член МОС, студентка ГБПОУ КК «Апшеронский лесхоз-техникум»
	17 лет
24.09.2004
	(952)832-98-48
	radmilademidchenko24@gmail.com

	13.
	Михайлюк Полина Сергеевна
	Член МОС, студентка ГБПОУ КК «Апшеронский лесхоз-техникум»
	17 лет
24.11.2004

	(918)141-31-64
	polina.mikhaylyuk.04@mail.ru

	14.
	Яшин Илья Сергеевич
	Член МОС, студент ГБПОУ КК «Апшеронский лесхоз-техникум»
	18 лет
07.02.2004

	(918)924-33-59
	ilaasin76631@gmail.com

	15.
	Гаврюш Анастасия Павловна
	Член МОС, студентка ГБПОУ КК «Апшеронский лесхоз-техникум»
	17 лет
12.08.2004

	(965)466-30-61
	vasikina4@gmail.com

	16.
	Харченко Анастасия Сергеевна
	Член МОС, старший координатор по работе с молодежью муниципального казенного учреждения «Молодежный центр «На высоте»
	31 лет
27.10.1990
	(918)442-58-63
	anastasiaharchenko@bk.ru

	17.
	Морлян Андрей Андроникович

	Член МОС, студент ГБПОУ КК «Апшеронский техникум автомобильного транспорта и сервиса»
	17 лет
20.07.2004
	89951882046
	andreumorlyan@gmail.com

	18.
	Артемова Анна Дмитриевна

	Член МОС, студент ГБПОУ КК «Апшеронский техникум автомобильного транспорта и сервиса»
	17 лет
01.03.2004
	89897754456
	Anna.artemova.16@gmail.com

	19.
	Устинов
Иван Евгеньевич

	Член МОС, студент ГБПОУ КК «Апшеронский техникум автомобильного транспорта и сервиса»
	17 лет
27.08.2004
	89898134800
	vanec27082004@gmail.com

	20.
	Мамаев
Антон Вячеславович

	Член МОС, студент ГБПОУ КК «Апшеронский техникум автомобильного транспорта и сервиса»
	17 лет
05.06.2004
	89284635769
	mamaev.anton2004@gmail.com

	21.
	Зубович Роман Юрьевич

	Член МОС, студент ГБПОУ КК «Апшеронский техникум автомобильного транспорта и сервиса»
	18 лет
25.12.2003
	89186793598
	Romanzubovic13@gmail.ru

	22.
	Авжиян Зинаида Романовна

	Член МОС, студент ГБПОУ КК «Апшеронский техникум автомобильного транспорта и сервиса»
	17 лет
23.02.2004
	89189627596
	666.zika.666@mail.ru

	23.
	Газизулин Тимур Дмитриевич

	Член МОС, студент ГБПОУ КК «Апшеронский техникум автомобильного транспорта и сервиса»
	16 лет
10.08.2005
	89298617330
	Lemurrgazizulin123@gmail.com

	24.
	Асатурьян Виктория Анатольевна
	Член МОС, студент ГБПОУ КК «Апшеронский техникум автомобильного транспорта и сервиса»
	16 лет
21.02.2005
	89002858765
	gersunovvasilij@gmail.com

	25.
	Побоженко Ульяна Игоревна
	Член МОС, студент ГБПОУ КК «Апшеронский техникум автомобильного транспорта и сервиса»
	17 лет
27.08.2004
	89181211520
	pobozhenkoy@
gmail.com